Dimissis autem vocem non habentibus, atque ab omnibus electoribus iureiurando emisso de eligendis in Provinciale et in Definitores quos secundum Deum eligendos esse existimaverint, designati sunt tres Scrutatores vocum per suffragia secreta: idest R. P. Ex-Provis. Ioachim Geijo Vega, R. P. Lr. Js. Daniel Ortega Santos et R. P. Stephanus Cuesta Valladares et iuramento fidelitatis ac de secreto servando ab ipsis praestito, ad novi Provincialis electionem procesum est. Revmus. P. Praeses, Adm. R. P. Assistens Generalis et Adm. R. P. Secretarius Ordinis declaraverunt se abstinere a suffragio ferendo. Peracta prima scrutatione, relectus fuit in Provinciale votis triginta et quinque R. P. Petrus Arguinzóniz Marquina, et a primo Scrutatorum publicatus, atque emissis ab electo professione fidei et iuramento contra modernismum, in officio a Rvmo. P. Praesidente confirmatus est. Deinde deductus fuit in Ecclesiam, ibique praemissis ritibus praescriptis, omnes Religiosi in signum obedientiae eidem manum deoscularunt.

R. P. Claudius Burón Alvarez undecim habuit suffragia, R. P. Gerardus de Cruz Bratos unum, R. P. Paulus Alava Alava unum et una scheda alba reperta est.

---

(\*) Signati suffragia per schedas ad Capitulum miserunt.

Eodem die post Nonam ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est, iterum omnes Patres electores in Capitulo conveniunt, ut Definitores eligerent, servatisque servandis, electus fuit in primum Definitorem R. P. Nicolaus Alonso Rodríguez suffragiis triginta duobus, in secundum R. P. Angelus Negrete de la Peña suffragiis triginta quatuor, in tertium R. P. Laurentinus Mendiluce Rodríguez suffragiis triginta tribus et in quartum R. P. Crescentius Fernández Prieto suffragiis triginta sex. Definitorum vero in defectu: Primus est R. P. Gerardus Enrique de Vega, qui triginta sex habuit suffragia et secundus R. P. Paulus Alava Alava, qui habuit triginta quatuor. In Secretarium Provinciae fuit electus R. P. Lucas García Prieto.

Praeterea, diebus sequentibus, ad praescriptum NN. Constitutionum, et servatis servandis, congregati fuerunt definitorialiter praedicti Revmus. P. Ioseph Hickey, Prior Generalis et Praeses Capituli, Adm. RR. PP. Carolus Vicuña Murguiondo, Assistens Generalis, Petrus Arguinzóniz Marquina, Provincialis electus, Ignatius Arámburu Cendoya, Secretarius Ordinis, Angelus Cerezal Pastor, Provincialis absolutus, et Definitores Nicolaus Alonso Rodríguez, Angelus Negrete de la Peña, Crescentius Fernández Prieto et Gerardus Enrique de Vega. In primis Revmus. P. Generalis, Visitatione canonica Provinciae peracta, sequens edidit decretum, Actis Capituli inserendum: «Iusta debita Procurationis Provinciae apud Shanghai rite recognoscenda et absque mora solvenda sunt. Eorum ordinatio et pro viribus suis solutio committitur P. Vicario Provinciali Insularum Philippinarum, ea tamen conditione ut, si eorum solutio vires suas superet, aliter a Provincia providendum erit. Infra sex menses praefatus. P. Vicarius accuratam relationem de statu istorum debitorum eorumque solutione Romam mittet ad Revmun P. Generalem».

Patres Definitorii, auctoritate eis a Constitutionibus concessa, ea quae sequuntur statuerunt ac publice notificare mandarunt.

## PRIMO: DEFINITIONES SEU DECRETA

I. Maxime dolendum est de tribulationibus quas passi sunt et adhuc patiuntur nostri dilecti Missionarii in ditione sinensi. Orationibus continuis ac amore fraterno eos incesanter prosequimur, nosque, difficultatibus quibuslibet non obstantibus, solemniter obligamus eorum necessitatibus cum qua par est solertia succurrere.

II. Confirmatur II decretum ultimi Capituli Provincialis, videlicet: «Illos Patres, qui celebrare Missam habitualiter non possint, vehementer hortamur ut in Aniversariis Ordinis et in obitu alicuius fratris ter Officium Defunctorum persolvant et in festo S. Michaelis Archangeli Psalmos Poenitentiales semel recitent. Si nec hoc possint, alias preces Deo fundant».

III. Confirmatur etiam III decretum eiusdem Capituli, videlicet: «Cum Collegium de Chosica sit proprium Provinciae Ssmi. Nominis Iesu Insularum Philippinarum, quoad rem oeconomicam iubemus ut in omnibus regatur ad normam NN. SS. Constitutionum (n. 844) et Statutorum Provinciae (n. 40). Insuper omnibus fratribus, praecipue Superioribus et Oeconomis, quam maxime commendamus ut, prae oculis habentes calamitates quae ultimis temporibus Provinciam vastaverunt, omni studio Definitorium adjuvent pro reparatione istarum calamitatum et sanatione oeconomiae Provinciae».

IV. Statuimus ut Rituale Ordinis, quoad partem praescriptivam, non secus ac Constitutiones, legatur ex integro semel saltem in anno.

V. Domus de Shanghai collocatur sub iurisdictione Vicarii Provincialis et Consilii Vicarialis Insularum Philippinarum, sicut coetarae domus illius Vicariatus.

VI. Omnibus Superioribus, Oeconomis et Vice-Oeconomis severissime prohibemus sub poena privationis officii aliisque poenis infligendis ne, neglectis normis iuris communis et NN. SS. Constitutionum, ullo modo bona Provinciae vel domus vendat, debita contrahant, pecuniam alienam in depositum recipiant, negotia gerant, contractus agere vel actuales rescindere praesumant, pigno-

rationibus bona tam mobilia quam immobilia onerent, fundos vel titulos ad latorem quos vocant emant et fiduciam negotiis alienis praestent vel obligationibus quibuscumque oeconomicis se gravent; insuper fideliter servent praescriptionum n. 38 Statutorum Provinciae circa rationes semestrales quas Definitorio mittere tenentur.

VII. In unaquaque Vice-Provincia et Vicariatu Provinciali a P. Commissario et Vicario Provinciali cum propriis Consiliariis nominetur Secretarius, qui, simili modo ac Secretarius Provinciae, omnibus litteris rescribat, sessionibus sine suffragio intersit, acta earundem in Libro Consilii consignet, Regesta Vice-Provinciae vel Vicariatus ordinet ibique notatu digna notet. Ab eisque Commissario et Vicario similiter eligantur Examinatores Confessorum et Quinquennialium, quae quotannis notitias mittent ad P. Provincialem de examinatis in respectiva Vice-Provincia vel Vicariatu.

VIII. Monemus Superiores locales ad quos pertinet ut de facto susceptionis habitus, emissionis professionis et ordinationis suorum subditorum quam citius certiores faciant P. Provincialem, ac in casu ordinationis simul notent nomen Episcopi ordinantis cum titulo istius et semper diem et locum.

IX. Ut PP. Professores Collegii Apostolici Coiacensis iuvenes, ad Nostrum Ordinem Aspirantes, tempestive examinare possint dum scholae nationales seu publicae patent, mandamus ut in illo Collegio cursus scholasticus incipiat immediate post Festum B. M. V. de Castello eique finis imponatur die 31 mensis Maii.

X. Religiosi extra ditionem Hispaniae commorantes, quibus iuxta nn. 1.136 NN. SS. Constitutonum et 36 Statutorum Provinciae vacationes conceduntur, debent prius obtinere NIHIL OBSTAT respectivi Commissarii vel Vicarii provincialis et insuper licentiam expressam Prioris Provincialis. In istis licentiis concedendis observetur ordo computandi tempus quo extra Hispaniam commorati sunt. Eodem NIHIL OBSTAT et eadem licencia indigent omnes Religiosi cum sive causa vacationum sive studiorum sive cuiuscumque alius raionis, in nationes diversas de illa in qua commorantur pergunt.

XI. Approbata sunt studia RR. PP. Martiani Villalba Herro,

Ramiri Martínez Iglesias, Nicanoris G. Lana López, Ioseph Sordo Abad, Laureani Gutiérrez Gutiérrez, Cypriani Vicente Lazcano, Antonii Peláez del Río, Vitalis Alvarez Arguello, Aloisii Casado Prieto, Emmanuelis Prieto Vega, Darii Casado Corral, Gabini Peral Torre, Candidi Barja Fernández, Narcisi Llamazares Reguera, Arsenii Aníbarro Alonso, Ioseph Antolín Treceño, Emmanuelis Cadierno Parra, Benedicti Domínguez Sánchez, Bellarmini Tórral Cavero, Emmanuelis Fernández Díez, Maximini Fernández Marcos, Raphaelis López Martínez, Aloisii Merino Gago, Gundisalvi González García, Urbani Melcón Fernández, Andreae Cañibano Salado, Michaelis Manrique Aparicio, Benedicti Chung et Antonii Wuang.

XII. Acta sacrae Visitationis ab adm. R. P. Provinciali eiusque delegati in Provincia et Vice-Provinciis peractae fuerunt recognita et approbata.

XIII. Examinatae et approbatae fuerunt rationes accepti et expensi ab Oeonomo Provinciae exhibitae. Etiam recognitae et approbatae sunt ratione dati et accepti domorum Provinciae.

XIV. Definitiones anteaactorum Capitulorum Provincialium et Congregationum Intermediarum, quae adhuc in vigore manent, confirmatas et ratas esse volumus.

XV. Pro taxa Ven. Curiae Generalitiae solvenda ad normam n. 844 NN. SS. Constituionum decernimus quod P. Provincialis curet ut pro unoquoque Sacerdote Provinciae duae Missae ad mentem Revmi. P. Generalis quotannis celebrentur.